
МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 

ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ
(ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03 D& № 36-/т~

г. Шали

О прекращении действия разрешения на строительство

В соответствии с пунктом 1 части 21Л статьи 51 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, на основании письма Министерства 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики 
№ 2832/06-03 от 27.05.2022г.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Прекратить действие ранее выданного разрешения на строительство 
№20-RU20512110-07-2022 от 18.03.2022г. объекта «Создание 
мусоросортировочного комплекса в Шалинском районе мощностью 100 тыс. 
тонн в год», выданного министерству строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства Чеченской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
Абуева А.В. -  1-го заместителя мэра Шалинского городского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования 
на официальном сайте мэрии Шалинского городского поселения в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шалинского 
городского поселения

^ С А л Д003280

^  -0 V
‘ O S !

h k ? ™ ' 1 „S'4* s ■'Q * v.-;'
A.A. Саидов


